
02.07-04.07.2021 рік м. Київ

П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Скаленко Данило 15 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" ОК ім.І.Піддубного 00:43,1 00:39,7 00:38,3 20 1 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

2 Лищук Єгор 3 8 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 00:46,2 00:41,9 00:39,3 18 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

3 Завгородній Денис 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:44,6 00:41,6 00:40,2 17 1 Пристайлова Т.В.

4 Гороховський Олександр 19 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:45,5 00:40,8 00:40,7 16 1 Очеретяний І.І.

5 Удод Валерій 27 7 2005 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:44,2 00:41,2 00:40,9 15 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

6 Грицай Костянтин 25 2 2005 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:45,2 00:41,1 00:41,1 14 1 Пляшечко М.А.

7 Афонін Максим 13 3 2005 КМСУ Київська м.Вишгород Колос ВМДЮСШ з в.в.сп. 00:46,4 00:41,0 00:41,3 13 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

8 Тарасюк Євген 31 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:44,7 00:41,3 00:42,0 12 1 Дятел В.Б.

9 Семенчук Нікіта 5 10 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 00:47,1 00:44,1 00:44,3 11 1 Копистинський Р.П.

10 Мельник Богдан 27 7 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 00:46,3 00:42,0 00:40,8 10 1 Клібайс В.А., Григорьева Н.М.

11 Ейзенгравдін Віктор 20 5 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:47,2 00:44,4 00:41,1 9 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А

12 Матвієнко Віталій 22 3 2005 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 00:47,9 00:44,5 00:41,1 8 1 Мелещенко Ю.В

13 Поклад Роман 12 3 2005 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 00:46,0 00:43,6 00:41,4 7 1 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.

14 Збитковський Владислав 28 11 2006 Вінницька Динамо МДЮСШ №2 00:46,9 00:44,1 00:42,5 6 2 Козаченко Л.О.

15 Хандусь Нікіта 6 6 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:46,3 00:46,5 00:44,3 5 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

16 Андрущенко Іван 6 7 2005 III Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:48,2 00:46,8 00:44,9 4 1 Дятел В.Б.

17 Бецько Денис 1 6 2006 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:50,0 00:46,7 00:45,1 3 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

18 Круль Дмитро 10 1 2006 III м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 00:49,0 00:47,2 00:45,7 2 1 Бортеньова Н.А.

19 Ковальський Владислав 10 12 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 00:50,0 00:47,0 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

20 Шитов Кіріл 6 4 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:48,7 00:47,6 1 1 Левченко С. Биченко О.

21 Сова Кирило 11 5 2005 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 00:49,8 00:47,9 1 1 Максьом В.Г.

22 Коверда Іван 5 6 2006 II м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 00:51,5 00:47,6 1 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

23 Стрижак Роман 23 3 2005 II Черкаська Колос ДЮСШ "Колос" 00:51,8 00:48,2 1 1 Кравчук А.І. Адушкін Р.

24 Шевченко Максим 9 12 2005 II Черкаська Колос ДЮСШ "Колос" 00:51,2 00:49,6 1 1 Кравчук А.І. Адушкін Р.

25 Жолондковський Кирило 16 2 2006 I Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 00:52,3 00:47,8 1 2 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

26 Цісар Павло 11 7 2006 Кіровоградська с.Ставки Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 00:52,3 00:49,3 1 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

27 Поліщук Кирило 20 12 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:52,4 00:49,9 1 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

28 Іжболдін Андрій 24 11 2006 I юн Київська ... Колос ВМДЮСШ з в.в.сп 00:53,6 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

29 Січкар Назар 20 2 2005 II юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 00:54,6 1 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

30 Палюх Тихон 24 9 2006 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:52,7 1 1 Очеретяний І.І.

31 Різніченко Ярослав 16 5 2006 Кіровоградська Новоархангельск Освіта Новоархангельска ДЮСШ 00:51,0 1 1 Мелещенко Ю.В

32 Зубко Іван 4 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:53,8 1 1 Дятел В.Б.

33 Коряка Іван 10 2 2005 I Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 00:54,4 1 1 Фандіков С.П.

34 Корінчак Ярослав 21 5 2006 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 00:55,8 1 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.В.

35 Стрижак Євгеній 13 9 2005 II Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:57,0 1 1 Кравчук А.І. Биченко О.

36 Довгий Олександр 21 8 2005 Черкаська Колос КДЮСШ "Колос" 00:55,1 1 1

37 Прохач Дмитро 5 10 2005 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:55,7 1 1 Ярмоленко О.В.

38 Дідикало Петро 17 3 2006 II Житомирська Спартак ЖОДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:56,0 1 1 Дятел В.Б.

39 Ремез Артем 24 10 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 00:56,4 1 1 Бондар ЛВ.

40 Ремез Андрій 24 10 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з вюв.спорта 01:00,8 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

K1(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

ШВСМ ДЮСШ Спорт клуб УФК
РЕЗУЛЬТАТ

ОчкиМісце Призвіще,ім`я спортсмена Дата народження Розряд Область Місто ФСТ

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Зональні змагання командного чемпіонату України серед ДЮСШ та СДЮШОР серед юнаків та дівчат 2005-2006 та 2007-2008 рр. н. (Центральна зона)

з веслування на байдарках і каное

Команда Призвіще тренера



1 Курінний Володимир 23 6 2005 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 00:48,1 00:48,4 20 1 Клібайс В.А., Данілков В.В.

2 Мазур Антон 2 3 2005 КМСУ Чернігівська Спартак ДЮСШ "Україна" 00:49,8 00:48,8 18 1 НабоковВ.В.

3 Присяжний Олег 18 2 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:53,4 00:50,5 17 1 Кириленко Ю.М.

4 Сторчак Максим 10 1 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:53,6 00:50,0 00:51,1 16 1 Кириленко Ю.М.

5 Михайловський Артем 10 1 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 00:53,1 00:51,6 15 1 Мусевевич В.В.

6 Бандурка Артем 28 5 2006 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" КСЛІ 00:53,6 00:52,6 14 1 Пристайлова Т.В. Мусевич В.В.

7 Сліпак Даніїл 6 1 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:56,0 00:51,2 00:53,0 13 1 Кучер П.В.

8 Тарасенко Самуїл 17 2 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:54,2 00:51,7 00:53,3 12 1 Завілінський О.С.

9 Соколов Іван 24 9 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:53,1 00:53,9 11 1 Кириленко Ю.М.

10 Сизов Ростислав 27 9 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 00:56,1 00:54,0 10 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

11 Степанов Ілля 21 6 2006 I м. Київ Київ Освіта КПДЮ 01:00,7 00:54,9 9 1 Завілінський О.С.

12 Бойко Володимир 24 10 2006 III Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:00,5 00:56,9 8 1 Кучер П.В.

13 Бережной Михайло 30 8 2006 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 01:04,6 00:58,4 7 1 Мацаєнко М.М., Карнаухов Г.В.

14 Заяць Ілля 15 11 2006 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 01:05,8 01:01,3 6 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

15 Богачук Павло 12 7 2006 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:07,4 01:04,9 5 2 Гуцалюк В.М.

1 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 4 10 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:48,4 00:51,8 20 1 Очеретяний І.І.

2 Прядко Жанна 1 5 2006 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 00:51,9 00:54,2 18 1 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

3 Кирієнко Аліна 21 7 2005 I Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 00:54,4 00:57,0 17 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

4 Кочерга Катерина 15 11 2006 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 00:56,1 00:58,3 16 1 Гамалій С.О. Івненко В.М.

5 Коваленко Софія 10 12 2006 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 00:54,6 00:59,0 15 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

6 Каяш Ясемін 18 6 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:01,1 00:58,3 01:00,4 14 1 Ярмоленко М.А., Фесина С.О.

7 Попова Ольга 20 2 2006 Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:58,3 01:01,7 13 1 Дятел В.Б.

8 Зварич Поліна 2 1 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 00:57,3 00:57,9 01:01,9 12 1 Мусевич В.В. Осмоловська Я.О.

9 Бойко Софія 6 1 2005 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:03,1 01:00,3 01:06,5 11 2 Козаченко Л.О.

10 Іщенко Євгенія 14 4 2005 I юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:04,2 01:03,4 10 1 Кучер П.В.

11 Городня Мар,яна 12 5 2005 II юн Київська с.Степове Колос ДЮСШ Колосок 01:16,5 01:17,4 9 1 Фандіков С.П.

Зварич Влада 5 2 2006 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" н/ф 1 Ярмоленко М.А. Фесина С.О.

1 Пасічник Анастасія 6 10 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 00:58,8 20 1 Мусевич В.В., Віхляєва Т.М.

2 Молдованова Аліна 24 11 2005 КМСУ Кіровоградська м.Гайворон Україна КОШВ
СМ КЗ"Гайворонська ДЮСШ" 00:59,0 18 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

3 Зубрицька Мілана 12 5 2005 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 01:02,8 17 1 Саченко М.О.

4 Крайтор Анастасія 13 5 2005 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 01:03,6 16 1 Прокопенко М.С.

5 Семенова Дарья 5 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 01:07,5 15 1 Рожанський О.Є.

6 Сизова Віталіна 27 9 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 01:12,2 14 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

7 Надєжда Анна 4 5 2006 II Вінницька Спартак МДЮСШ-2 01:17,5 13 2 Гуцалюк В.М.

1 Попелюк Лука 24 4 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 00:48,1 00:46,2 00:43,4 20 1 Очеретяний І.І. Мацаєнко М.М.

2 Пилипчук Микита 5 6 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 00:46,2 00:47,1 00:44,5 18 1 Баклан Є.Л.

3 Козороз Іван 3 8 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:48,6 00:46,0 00:45,8 17 1 Очеретяний І.І

4 Британ Олександр 12 6 2007 Чернігівська Чернигов Україна КДЮСШ "Україна" 00:48,9 00:46,2 00:46,2 16 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

5 Барзінський Ярослав 20 3 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 00:48,6 00:48,2 00:49,1 15 1 Докіенко І.О.

6 Іванов Дєніс 23 3 2008 I Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 00:53,2 00:47,9 00:51,3 14 2 Шевцова Л.В.ШевцовВ.В.

7 Олійник Володимир 17 10 2007 III Вінницька Освіта КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 00:50,6 00:50,1 00:52,0 13 3 Козяр Н.П.

8 Казаков Костянтин 30 9 2008 I юн Київська Колос ВМДЮСШ з в.в.сп 00:52,3 00:51,4 00:52,6 12 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

9 Васільєв Дмитро 17 2 2007 II Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 00:51,1 00:49,5 00:52,9 11 2 Гусєв Д.В.

10 Білан Лев 8 8 2008 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 00:49,9 00:49,4 00:51,7 10 2 Григор'єва Н.М.

K1(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

C-1(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

C-1(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру -0.3 м/с



11 Канигін Макар 28 5 2008 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:50,4 00:49,7 00:52,1 9 1 Очеретяний І.І.

12 Рязанов Ілля 28 1 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:54,7 00:52,6 00:53,9 8 1 Лукяненко Б.А., Лисяний Ю.А.

13 Черванчук Іван 25 1 2008 Кіровоградська Гайворон Україна КЗ Гайворонська ДЮСШ 00:52,1 00:53,4 00:54,6 7 1 Рябов В . і., Котова Г.Л

14 Паламарчук Максим 26 8 2007 III юн Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 00:51,7 00:54,1 00:55,2 6 1 С.Сервуля

15 Соломаха Артем 24 1 2007 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 00:52,4 00:54,1 00:55,8 5 1 Копистинський Р.П.

16 Музичук Микола 23 5 2008 II юн Київська Вишгород Колос ВМДЮСШ з в.в.с. 00:50,9 00:52,6 00:56,5 4 1 Бондр Л.В., Карпухіна О.Л.

17 Булюбаш Ярослав 26 9 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:59,3 00:54,5 00:57,2 3 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

18 Карталапов Єгор 26 7 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:55,9 00:52,6 00:57,4 2 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

19 Тітов Даніїл 30 4 2007 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 00:54,9 00:53,5 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

20 Станкевич Дарій-Сергій 24 4 2008 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:56,9 00:55,6 1 1 Пляшечко М.

21 Скляренко Антон 16 3 2009 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:54,8 00:55,9 1 1 Скляренко В.М.

22 Климчук Андрій 1 5 2008 III Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 01:00,7 01:01,5 1 3 Козяр Н.П.

23 Александрія Рустам 10 6 2009 I юн Київська Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.с. 01:03,3 01:02,5 1 1 Бондар Л.В., Карпухіна О.Л.

24 Глущенко Петро 23 5 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:00,3 01:02,9 1 1 Трепетьон С.А.

25 Голоднюк Максим 26 11 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:01,4 01:02,8 1 1 Пляшечко М.А.

26 Іщенко Іван 22 3 2009 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 01:01,1 01:04,6 1 1 Іщенко В.О.

27 Літвіненко Артем 2 5 2007 I юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 00:51,0 н/ф 1 1 Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

28 Корець Кирил 26 8 2008 II Чернігівська Освіта ДЮСШ"Україна" 00:57,1 1 2 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.

29 Стембльовський Владислав 19 5 2009 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:02,5 1 2 Козаченко Л.О.

30 Недоступ Олександр 2 1 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 01:11,6 1 1 Мороз В.О

1 Барташов Ілля 2 8 2007 III м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:53,7 00:47,3 20 1 Завілінський О.С.

2 Данилюк Валерій 21 1 2008 Кіровоградська смт.Побузьке Колос ДЮСШ "Колос" 00:52,4 00:50,1 18 1 Прокопенко М.С.

3 Леута Михайло 1 2 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:59,1 00:54,0 17 1 Завілінський О.С.

4 Вялов Ілля 4 8 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 01:01,0 00:57,5 16 1 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.

5 Ємець Сергій 19 5 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 01:06,6 01:04,9 15 1 Мусевич В.В.

6 Шаманський Дмитро 29 10 2009 Кіровоградська Гайворон Україна КЗ Гайворонська ДЮСШ 01:12,9 01:06,5 01:11,6 14 1 Рябов В.І., Котова Г.Л

7 Шалінський Арсеній 5 12 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 01:17,2 01:11,0 01:11,6 13 1

8 В'юн Дмитро 16 8 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:23,3 01:11,6 01:17,6 12 2 Гуцалюк В.М.

9 Тарасенко Михайло 31 8 2008 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 01:10,9 н/ст 1 Завілінський О.С.

10 Шаргородський Дмитро 29 3 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:35,4 01:44,5 10 2 Гуцалюк В.М.

Міцук Ігор 21 8 2007 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" н/ф 2 Баранов А.В. Саченко М.О.

Самоненко Іван 20 12 2008 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" н/ст 2 Баранов А.В.Саченко М.О.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 I Чернігівська Чернигов Освіта КПНЗ "ДЮСШ"Україна" Чмр 00:52,4 00:52,3 20 1 Шевцова Л.В.

2 Семикіна Варварв 5 7 2007 III Київська Обухів Освіта ДЮСШ 00:51,0 00:53,0 18 1 Семикіна Т.Г.

3 Жуланова Кіра 7 3 2007 I юн Київська Вишгород Колос ВРДЮСШ з в.в.сп. 00:55,9 00:58,7 17 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

4 Махлун Дар’я 30 1 2008 II Київська Колос ДЮСШ Локомотив 00:58,1 00:55,1 01:00,8 16 1 Калініченко О.

5 Савельєва Катерина 16 6 2008 II юн Черкаська Сміла Динамо ДЮСШ "Олімп" 01:01,0 00:57,8 01:01,4 15 1 Пристайлова Т.В.

6 Ковальчук Анна 12 10 2007 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:00,4 01:03,3 14 2 Козаченко Л.О.

7 Слободянюк Софія 20 7 2007 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 01:01,0 01:03,7 13 1 Котлінська І.С. Котлінський В.П.

8 Коваль Анастасія 31 5 2007 III Вінницька Освіта КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 01:02,1 00:59,5 01:06,8 12 3 Козяр Н.П.

9 Рак Анна 14 5 2008 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 01:02,6 01:08,4 11 1 Рожанський О.Є.

10 Петрова Леонілла 29 1 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:06,0 01:00,2 10 1 Мельник Ю.В., Бортеньова Н.А.

11 Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:08,0 01:03,6 9 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

12 Тертична Олена 2 4 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:05,3 01:03,9 8 1 Кучер П.В..

13 Чумакова Маргарита 16 11 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:12,1 01:08,7 7 1 Трепетьон С.А.

14 Жирна Вероніка 16 10 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:14,2 н/ст 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

K1(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

C-1(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с



15 Васілец Єлизавета 10 1 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 01:25,8 н/ст 1 Максьом В.Г.

1 Падецька Ксенія 29 1 2008 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 01:02,8 20 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

2 Лукович Іляна 22 2 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 01:05,1 18 1 Кириленко Ю.

3 Герасимович Катерина 6 2 2007 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 01:17,7 17 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

4 Білоус Дар'я 13 7 2007 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 01:19,1 16 1 Шевцова Л.В.

5 Данилюк Маргарита 7 7 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 01:39,2 15 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В

Семенчук Нікіта 5 10 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Копистинський Р.П.

Тарасюк Павло 11 2 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 20 1 Копистинський Р.П.

Завгородній Денис 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 18 1 Пристайлова Т.В.

Лютий Максим 3 4 2005 I Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 18 1 Пристайлова Т.В.

Лісовий Олександр 30 11 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 17 1 Баклан Є.Л.

Натальчук Назарій 4 1 2006 КМСУ м. Київ СДЮСШОР "Локомотив" 17 1 Баклан Є.Л.

Михайленко Дмитро 28 11 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 16 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Хлистов Денис 6 9 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 16 1 Данілков В.В. Мусевич В.В.

Грицай Костянтин 25 2 2005 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 15 1 Пляшечко М.А.

Хандусь Нікіта 6 6 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 15 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

Дудник Олексій 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 14 1 Чабан О.М.

Новіков Даніїл 31 3 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 14 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Ейзенгравдін Віктор 20 5 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 13 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А

Удод Валерій 27 7 2005 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 13 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Гейко Ілля 14 12 2006 II Київська Українка Освіта КДЮСШ 12 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Чернявський Єгор 17 11 2005 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 12 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Білоус Віталій 8 2 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 1 Косотуров Є.В., Карнаухов Г.В.

Мацько Нікіта 20 9 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 1 Сімановський А.Б.

Гайдуков Максим 21 5 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 10 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Казаков Владислав 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 10 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Гнатів Іван 16 8 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 9 1 Гусєв Д.В.

Красноштан Єгор 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 9 1 Пристайлова Т.В.

Дасюк Богдан 12 8 2006 Чернігівська ДЮСШ "Україна" 8 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Тулюпа Валерій 21 9 2005 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 8 1 Григор'єва Н.М.

Качуринський Денис 31 8 2006 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 7 2 Козаченко Л.О.

Сидорець Дмитро 29 12 2005 I Вінницька Динамо МДЮСШ-2 7 2 Козаченко Л.О.

Безусенко Артем 20 5 2005 I юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 6 1 Рожанський О.Є.

Чернов Владислав 1 7 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 6 1

Гамзаєв Расул 3 12 2005 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 5 1 Мелещенко.Ю.В

Ковальчук Ілля 7 9 2006 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 5 1 Мелещенко Ю.В

Бабіч Андрій 26 7 2006 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 4 1 Гусєв Д.В.

Шатайло Артем 21 3 2005 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 4 1 Гусєв Д.В.

Граб Олексій 20 7 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 1 Ярмоленко О.В,

Грудина Максим 30 7 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 1 Сімановський А.Б.

Митрофанов Єгор 31 8 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2 1 Максьом В.Г.

Фролов Нікіта 16 4 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2 1 Максьом В.Г.

Заборовський Андрій 21 8 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Кокін Данило 4 5 2005 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Ляховський Євгеній 17 1 2006 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1 Рябов В.І., Котова К.Л.

Цісар Павло 11 7 2006 Кіровоградська с.Ставки Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

C-1(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

н/ст

н/ст

16 00:46,5 00:47,7 00:47,6

17 00:52,6 00:53,8 00:51,6

18 00:57,8 00:59,4 00:57,6

13 00:41,8 00:44,2 00:42,6

14 00:46,2 00:45,5 00:46,4

15 00:48,9 00:48,1 00:47,0

10 00:48,9 00:46,1 00:41,5

11 00:44,1 00:41,9 00:41,8

12 00:41,8 00:41,6 00:42,1

7 00:40,9 00:41,3 00:39,1

8 00:40,8 00:41,8 00:39,9

9 00:40,6 00:40,4

4 00:39,8 00:38,7 00:37,1

5 00:40,8 00:37,9

6 00:42,0 00:40,1 00:38,5

1 00:38,5 00:35,9

2 00:40,8 00:38,3 00:36,2

3 00:38,6 00:39,3 00:36,6

K2(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру -0.3 м/с



Горячківський Леонід 27 9 5 Кіровоградська Вільшанка ДЮСШ Колос 20 1 Прокопенко Максим Сергійович

Команов Іван 12 1 2006 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 1 Прокопенко М.С.

Войтко Сергій 4 8 2006 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Мацаенко М.М.

Сидоренко Іван 5 4 2006 III м. Київ Київ Колос ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Холодняк Максим 1 1 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 17 1 Кириленко Ю.М.

Шураєв Даніло 27 3 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 17 1 Кириленко С.В.

Соколов Іван 24 9 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Сторчак Максим 10 1 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Міхалін В'ячеслав 24 10 2006 II Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 15 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Шалінський Микита 30 7 2005 II Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської" 15 1 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

Лихошерстий Віталій 8 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 14 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Лихошерстий Микола 8 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 14 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Кушнір Ігор 4 11 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 13 1 Шевченко В.В.

Приходько Андрій 4 11 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШЩ з веслування ЧМР 13 1 Шевченко В.В.

Бойко Володимир 24 10 2006 III Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 12 1 Кучер П.В.

Сліпак Даніїл 6 1 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 12 1 Кучер П.В.

Білошапка Катерина 4 1 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 20 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Клименко Вікторія 25 5 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 20 1 Данілков В.В., Клібайс В.А.

Вишневецька Софія 14 12 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 18 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Чабан Марина 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 18 1 Чабан М.М.

Кирієнко Аліна 21 7 2005 I Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 17 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Кочерга Катерина 15 11 2006 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 17 1 Гамалій С.О. Івненко В.М.

Пащенко Каріна 5 3 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 1 Пляшечко М.А.

Повстянко Анастасія 16 3 2005 I Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

Пенькова Марія 11 7 2005 Чернігівська Спартак ДЮСШ "Україна" 15 1 Ємець А.В.

Харченко Софія 12 12 2006 I Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 15 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Туканова Стефанія 19 5 2006 I Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 14 1 Фандіков С.П., .

Федорчук Наталія 1 3 2005 Київська м.Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 14 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Казновська Аліна 19 10 2006 I Вінницька м. Бершадь Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 13 3 Козяр Н.П.

Козленко Юліана 17 8 2006 I Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 13 3 Козяр Н.П.

Пилипчук Микита 5 6 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 20 1 Баклан Є.Л.

Херсонець Андрій 31 5 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 20 1 Бортеньова Н.А.

Божок Микита 28 5 2008 III Київська Освіта КДЮСШ 18 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Іщенко Герман 1 8 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Балютіс Іван-Ігнас 12 9 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 1 Косотуров Є.В.

Гаврилюк Михайло 22 3 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Баклан Ілля 4 1 2007 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 16 1 Клібайс В.А., Карнаухов Г.В.

Лукіянчук Роман 18 10 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 16 1 Мацаєнко М.М.

Давиденко Георгій 20 2 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 15 1 Максьом В.Г.

Максименко Володимир 11 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 15 1 Максьом В.Г.

Казаков Костянтин 30 9 2008 I юн Київська Колос ВМДЮСШ з в.в.сп 14 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

Рослов Антон 14 5 2008 I юн Київська Вишгород Колос ВмДЮСШ з в.в.сп 14 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

Литвин Дмитро 19 8 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 13 1 Пристайлова Т.В.

Назаров Максим 23 1 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 13 1 Пристайлова Т.В.

7 01:21,5

4 00:52,5

5 00:56,8

6 01:10,3

1 00:50,6

2 00:50,8

3 00:51,9

7 00:55,8

8 01:09,8

K2(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

4 00:48,0

5 00:51,1

6 00:55,0

1 00:41,4

2 00:45,2

3 00:45,9

C2(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

00:49,7 00:47,9 00:49,7

7 00:47,8 00:48,1 00:50,1

K2(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру -0.3 м/с

1 00:43,1 00:42,1

2 00:43,7 00:44,6

3 00:45,4 00:46,0 00:46,3

4 00:49,0 00:47,6 00:46,7

5 00:46,7 00:47,7

6



Сітченко Олександр 25 1 2007 I Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 12 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Соломаха Артем 24 1 2007 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 12 1 Копистинський Р.П.

Вернигора Максим 22 10 2008 III Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 11 1 Копистинська І.О., Бутенко С.Л.

Ларюшкін Сергій 7 3 2008 III юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 11 1 Копистинська І.О.

Вальдман Іван 5 7 2007 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Мацько Богдан 1 12 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Полежака Даніїл 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 9 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Тімков Ярослав 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 9 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Тімков Богдан 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 8 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Чикин Богдан 22 9 2007 II юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 8 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф,

Береза Максим 28 4 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 7 1 Сімановський А.Б., Ярмоленко О.В,

Грабар Владислав 7 1 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 7 1 Сімановськкий А.Б.

Кучер Ілля 30 8 2008 I Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 6 1 Котлінський В.П.Котлінська І.С

Покутній Володимир 5 3 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 6 1 Котлінська І.С., Котлінський В.П.

Донець Вадим 22 11 2008 III Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 5 1 Ємець А.В.

Прокопенко Михайло 23 11 2008 II Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 5 1 Набоков В.В.Ємець А.В.

Стригун Євген 11 2 2007 I юн Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 4 1 Пристайлова Т.В.

Темченко Богдан 11 7 2008 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 4 1 Пристайлова Т.В.

Заяць Андрій 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3 2 Селезньов О.П.

Заяць Артем 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3 2 Селезньов О.П.

Барилюк Артем 25 2 2007 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 2 1 Максьом В.Г.

Міщук Данило 3 1 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 2 1 Максьом В.Г.

Приходько Андрій 12 5 2008 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 1 Гусєв Д.В.

Приходько Артем 29 11 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 1 Гусєв Д.В.

Коваленко Тихон 12 11 2007 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 2 Гусєв Д.В.

Придан Мирон 6 11 2008 II юн Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 2 Гусєв Д.В.

Бондаренко Денис 29 12 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 1 Максьом В.Г.

Кунгурцев Тіхон 7 9 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 1 Максьом В.Г.

Аксьонов Олександр 22 11 2007 III юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Полежака Марк 8 4 2009 II юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Горошко Максим 13 5 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Луковина Олександр 11 2 2008 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Жежерун Кіріл 6 9 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 20 1 Кириленко Ю.М.

Крапивний Марк 28 11 2007 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 20 1 Кириленко Ю. М.

Свербей Александер 7 8 2007 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 18 1 Саченко М.О. Шевцова Л.В.

Сотников Максим 27 8 2007 I Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 18 1 Баранов А.В. Саченко М.О.

Колесник Кирило 3 4 2007 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 17 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

Лисенко Тимофій 8 9 2007 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 17 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

Волошин Владислав 20 3 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Гончаренко Віктор 5 2 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп " 16 1 Кириленко Ю.М.

В'юн Дмитро 16 8 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15 2 Гуцалюк В.М.

Шаргородський Дмитро 29 3 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15 2 Гуцалюк В.М.

Юр'єва Анна 30 9 2009 I Чернігівська Чернигов Освіта КПНЗ "ДЮСШ"Україна" Чмр 20 1 Шевцова Л.В.

Юр'єва Дар'я 25 9 2007 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 20 1 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

K2(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру -0.3 м/с

1 00:52,3 00:50,8

3 01:03,2

4 01:08,4

5 01:26,4

C2(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру -0.3 м/с

1 00:54,5

2 00:54,7

21 01:07,1 01:10,4

22 01:00,4

23 01:08,4

18 00:57,4 00:57,7 01:03,5

19 00:58,6 00:57,9

20 01:02,1 01:01,2

15 00:54,7 00:55,7 00:54,1

16 00:58,1 00:56,0 00:58,9

17 00:57,5 00:57,2 00:59,8

12 00:51,8 00:49,8 00:51,9

13 00:51,2 00:50,4 00:53,6

14 00:51,8 00:50,4 00:53,8

9 00:47,3 00:49,4 00:50,9

10 00:50,0 00:50,1 00:49,8

11 00:49,9 00:51,5 00:51,0

8 00:47,3 00:46,8 00:50,5



Саламаха Любов 12 7 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Семикіна Варварв 5 7 2007 III Київська Обухів Освіта ДЮСШ 18 1 Семикіна Т.Г.

Петрова Леонілла 29 1 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 17 1 Мельник Ю.В., Бортеньова Н.А.

Радченко Олександра 3 7 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 17 1 Бортеньова Н.А.

Грузевич Марина 12 8 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 16 1 Копистинський Р.П.

Ільчук Ольга 25 7 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 16 1 Копистинський Р.П.

Дорош Оксана 4 1 2008 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 15 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Туз Анна-Марія 19 9 2009 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 15 1 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.

Денисенко Олександра 25 11 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 14 1 Левченко С. Биченко О Кравчук А.

Шевченко Вікторія 5 2 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 14 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Жирна Вероніка 16 10 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 13 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 13 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Бабушкіна Анна 29 6 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12 2 Козаченко Л.О.

Трохиминко Владислава 28 2 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12 2 Наполський К.О.

Британ Катерина 15 6 2009 II юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 11 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Шамрай Анастасія 28 8 2009 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 11 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Кавура Анастасія 7 2 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Ломейко Діана 25 6 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Барилюк Дар'я 13 3 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 9 1 Максьом В.Г.

Гуділіна Марина 14 8 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 9 1 Максьом В.Г.

Альбарадія Ая 22 3 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Альбарадія Карина 19 3 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Безугла Марія 10 10 2009 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 7 1 Майструк Т.В., Майструк В.В.

Мельниченко Даша 14 1 2008 II юн Київська с.Дібрівка Колос ДЮСШ Колосок 7 1 Фандіков С.П.

Данилюк Маргарита 7 7 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В

Сизова Маріанна 2 7 2008 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 20 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

Герасимович Катерина 6 2 2007 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 18 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

Озерянська Олена 27 4 2008 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 18 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

1 Пензай Андрій 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 02:03,1 02:05,6 01:50,8 20 1 Рожанський О.Є.

2 Скаленко Данило 15 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" ОК ім.І.Піддубного 02:09,6 02:00,0 01:51,6 18 1 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

3 Гороховський Олександр 19 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:03,7 02:00,2 01:52,0 17 1 Очеретяний І.І.

4 Лищук Єгор 3 8 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 02:07,4 02:00,0 01:52,6 16 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

5 Натальчук Назарій 4 1 2006 КМСУ м. Київ СДЮСШОР "Локомотив" 02:04,9 02:02,4 01:57,7 15 1 Баклан Є.Л.

6 Лютий Максим 3 4 2005 I Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 02:07,1 02:07,3 01:58,0 14 1 Пристайлова Т.В.

7 Афонін Максим 13 3 2005 КМСУ Київська м.Вишгород Колос ВМДЮСШ з в.в.сп. 02:13,1 02:01,3 01:58,3 13 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

8 Тарасюк Євген 31 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:05,2 02:00,9 01:59,5 12 1 Дятел В.Б.

9 Матвієнко Віталій 22 3 2005 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 02:06,1 02:07,7 02:03,1 11 1 Мелещенко Ю.В

10 Андрущенко Іван 6 7 2005 III Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:04,4 02:02,9 02:04,3 10 1 Дятел В.Б.

11 Мельник Богдан 27 7 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 02:10,7 02:08,2 02:07,8 9 1 Клібайс В.А., Григорьева Н.М.

12 Круль Дмитро 10 1 2006 III м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:08,2 02:10,7 02:08,0 8 1 Бортеньова Н.А.

13 Бецько Денис 1 6 2006 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:11,9 02:10,2 02:10,3 7 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

14 Поклад Роман 12 3 2005 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 02:09,5 02:12,8 02:11,3 6 1 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.

15 Сова Кирило 11 5 2005 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 02:09,7 02:10,1 02:11,6 5 1 Максьом В.Г.

16 Шитов Кіріл 6 4 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:19,7 02:11,1 02:12,4 4 1 Левченко С. Биченко О.

17 Шевченко Максим 9 12 2005 II Черкаська Колос ДЮСШ "Колос" 02:14,2 02:11,6 02:13,7 3 1 Кравчук А.І. Адушкін Р.

18 Гайдуков Максим 21 5 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 02:08,9 02:01,3 02:14,8 2 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

K1(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру -0.7 м/с

1 01:03,0

2 01:05,8

12 01:13,6 01:12,1

13 01:13,8 01:12,7

C2(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру -0.3 м/с

9 01:03,0 н/ф

10 01:03,7 01:03,3

11 01:03,5 01:04,9

6 01:35,3 01:02,9 01:06,3

7 01:02,5 01:01,1 01:06,5

8 01:00,1 01:01,3 н/ф

3 00:57,1 00:58,9

4 00:58,8 01:02,2

5 01:00,9 01:03,1

2 00:51,2 00:51,1



19 Збитковський Владислав 28 11 2006 Вінницька Динамо МДЮСШ №2 02:10,5 02:13,7 1 2 Козаченко Л.О.

20 Коверда Іван 5 6 2006 II м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 02:15,6 02:15,6 1 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

21 Жолондковський Кирило 16 2 2006 I Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 02:17,2 02:18,8 1 2 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

22 Ляховський Євгеній 17 1 2006 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 02:16,7 02:14,8 1 1 Рябов В.І., Котова К.Л.

23 Поліщук Кирило 20 12 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:13,9 02:21,2 1 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

24 Різніченко Ярослав 16 5 2006 Кіровоградська Новоархангельск Освіта Новоархангельска ДЮСШ 02:14,8 02:22,2 1 1 Мелещенко Ю.В

25 Стрижак Роман 23 3 2005 II Черкаська Колос ДЮСШ "Колос" 02:20,6 02:17,9 1 1 Кравчук А.І. Адушкін Р.

26 Ремез Андрій 24 10 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з вюв.спорта 02:22,8 02:21,5 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

27 Дідикало Петро 17 3 2006 II Житомирська Спартак ЖОДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:21,8 02:31,0 1 1 Дятел В.Б.

28 Зубко Іван 4 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:23,0 1 1 Дятел В.Б.

29 Палюх Тихон 24 9 2006 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:12,4 1 1 Очеретяний І.І.

30 Прохач Дмитро 5 10 2005 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:27,4 1 1 Ярмоленко О.В.

31 Ремез Артем 24 10 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 02:27,7 1 1 Бондар ЛВ.

32 Коряка Іван 10 2 2005 I Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 02:31,0 1 1 Фандіков С.П.

Довгий Олександр 21 8 2005 Черкаська Колос КДЮСШ "Колос" н/ст 1

Стрижак Євгеній 13 9 2005 II Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Кравчук А.І. Биченко О.

1 Курінний Володимир 23 6 2005 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 02:11,5 02:05,4 20 1 Клібайс В.А., Данілков В.В.

2 Мазур Антон 2 3 2005 КМСУ Чернігівська Спартак ДЮСШ "Україна" 02:17,0 02:11,9 18 1 НабоковВ.В.

3 Присяжний Олег 18 2 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 02:16,1 02:12,2 17 1 Кириленко Ю.М.

4 Михайловський Артем 10 1 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 02:22,2 02:24,3 02:15,9 16 1 Мусевевич В.В.

5 Бандурка Артем 28 5 2006 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" КСЛІ 02:34,7 02:22,0 15 1 Пристайлова Т.В. Мусевич В.В.

6 Сизов Ростислав 27 9 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:21,9 02:26,8 14 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

7 Степанов Ілля 21 6 2006 I м. Київ Київ Освіта КПДЮ 02:29,3 02:31,9 13 1 Завілінський О.С.

8 Бережной Михайло 30 8 2006 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 02:43,4 02:43,5 02:40,3 12 1 Мацаєнко М.М., Карнаухов Г.В.

9 Заяць Ілля 15 11 2006 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 02:48,7 02:48,5 02:47,5 11 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

10 Богачук Павло 12 7 2006 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 03:06,5 02:55,9 10 2 Гуцалюк В.М.

Тарасенко Самуїл 17 2 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ н/ст 1 Завілінський О.С.

1 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 4 10 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:18,7 02:15,1 20 1 Очеретяний І.І.

2 Прядко Жанна 1 5 2006 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 02:22,2 02:18,1 18 1 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

3 Зварич Влада 5 2 2006 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:25,5 02:20,9 17 1 Ярмоленко М.А. Фесина С.О.

4 Чорна Маріна 7 8 2006 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 02:22,5 02:25,2 16 1 Копистинський Р.П.

5 Зварич Поліна 2 1 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 02:27,3 02:27,9 15 1 Мусевич В.В. Осмоловська Я.О.

6 Коваленко Софія 10 12 2006 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 02:30,8 02:33,4 02:32,6 14 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

7 Попова Ольга 20 2 2006 Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:33,1 02:34,7 13 1 Дятел В.Б.

8 Козленко Юліана 17 8 2006 I Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 02:37,0 02:32,1 02:37,0 12 3 Козяр Н.П.

9 Каяш Ясемін 18 6 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:39,4 02:36,6 02:44,4 11 1 Ярмоленко М.А., Фесина С.О.

10 Федорчук Наталія 1 3 2005 Київська м.Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 02:50,1 02:40,1 10 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

11 Бойко Софія 6 1 2005 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:50,4 02:46,9 9 2 Козаченко Л.О.

12 Іщенко Євгенія 14 4 2005 I юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:57,4 02:48,0 8 1 Кучер П.В.

1 Пасічник Анастасія 6 10 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 02:36,1 20 1 Мусевич В.В., Віхляєва Т.М.

2 Молдованова Аліна 24 11 2005 КМСУ Кіровоградська м.Гайворон Україна КОШВ
СМ КЗ"Гайворонська ДЮСШ" 02:41,8 18 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

3 Зубрицька Мілана 12 5 2005 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 02:46,1 17 1 Саченко М.О.

4 Крайтор Анастасія 13 5 2005 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 02:47,7 16 1 Прокопенко М.С.

5 Семенова Дарья 5 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 02:56,1 15 1 Рожанський О.Є.

6 Сизова Віталіна 27 9 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:59,8 14 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

C-1(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

K1(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

C-1(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с



7 Надєжда Анна 4 5 2006 II Вінницька Спартак МДЮСШ-2 03:37,8 13 2 Гуцалюк В.М.

1 Попелюк Лука 24 4 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 02:14,9 02:17,4 01:57,9 20 1 Очеретяний І.І. Мацаєнко М.М.

2 Херсонець Андрій 31 5 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:16,9 02:13,8 01:59,5 18 1 Бортеньова Н.А.

3 Пилипчук Микита 5 6 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:22,8 02:16,3 02:05,2 17 1 Баклан Є.Л.

4 Іщенко Герман 1 8 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:11,4 02:14,1 02:06,7 16 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

5 Козороз Іван 3 8 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:19,6 02:14,7 02:12,5 15 1 Очеретяний І.І

6 Міщенко Антон 1 1 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 02:08,7 02:07,7 02:13,1 14 1 Докіенко І.О.

7 Британ Олександр 12 6 2007 Чернігівська Чернигов Україна КДЮСШ "Україна" 02:19,2 02:15,1 02:16,4 13 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

8 Канигін Макар 28 5 2008 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:21,0 02:11,4 02:18,3 12 1 Очеретяний І.І.

9 Іванов Дєніс 23 3 2008 I Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:21,4 02:17,5 02:20,9 11 2 Шевцова Л.В.ШевцовВ.В.

10 Олійник Володимир 17 10 2007 III Вінницька Освіта КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 02:26,0 02:17,9 02:13,8 10 3 Козяр Н.П.

11 Барзінський Ярослав 20 3 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 02:16,5 02:15,4 02:14,4 9 1 Докіенко І.О.

12 Рослов Антон 14 5 2008 I юн Київська Вишгород Колос ВмДЮСШ з в.в.сп 02:23,3 02:18,9 02:17,7 8 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

13 Васільєв Дмитро 17 2 2007 II Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 02:33,8 02:27,9 02:22,5 7 2 Гусєв Д.В.

14 Рязанов Ілля 28 1 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:21,1 02:25,4 02:23,3 6 1 Лукяненко Б.А., Лисяний Ю.А.

15 Холошевський Михайло 5 10 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:24,0 02:23,6 02:26,9 5 1 Очеретяний І.І

16 Музичук Микола 23 5 2008 II юн Київська Вишгород Колос ВМДЮСШ з в.в.с. 02:30,3 02:26,6 02:28,5 4 1 Бондр Л.В., Карпухіна О.Л.

17 Скляренко Антон 16 3 2009 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:29,5 02:25,6 02:31,3 3 1 Скляренко В.М.

18 Корець Кирил 26 8 2008 II Чернігівська Освіта ДЮСШ"Україна" 02:36,8 02:25,8 02:33,6 2 2 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.

19 Тітов Даніїл 30 4 2007 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 02:25,1 02:28,0 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

20 Черванчук Іван 25 1 2008 Кіровоградська Гайворон Україна КЗ Гайворонська ДЮСШ 02:24,2 02:29,4 1 1 Рябов В . і., Котова Г.Л

21 Ковальський Артем 3 11 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:26,0 02:30,0 1 1 Карнаухов Г.В.

22 Білан Лев 8 8 2008 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:22,4 02:30,0 1 2 Григор'єва Н.М.

23 Рошкян Артем 12 3 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:28,0 02:35,5 1 1 Очеретяний І.І.

24 Хасанов Владислав 19 4 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:45,5 02:46,6 1 1 Карнаухов Г.В.

25 Стембльовський Владислав 19 5 2009 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:50,8 02:54,0 1 2 Козаченко Л.О.

26 Александрія Рустам 10 6 2009 I юн Київська Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.с. 02:52,7 02:58,2 1 1 Бондар Л.В., Карпухіна О.Л.

Карталапов Єгор 26 7 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:33,8 н/ст 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

28 Голоднюк Максим 26 11 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:57,7 1 1 Пляшечко М.А.

29 Глущенко Петро 23 5 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 03:02,5 1 1 Трепетьон С.А.

Паламарчук Максим 26 8 2007 III юн Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" н/ст 1 С.Сервуля

1 Барташов Ілля 2 8 2007 III м. Київ Київ Освіта КПДЮ 02:13,4 20 1 Завілінський О.С.

2 Данилюк Валерій 21 1 2008 Кіровоградська смт.Побузьке Колос ДЮСШ "Колос" 02:14,4 18 1 Прокопенко М.С.

3 Леута Михайло 1 2 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 02:29,3 17 1 Завілінський О.С.

4 Вялов Ілля 4 8 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 02:32,5 16 1 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.

5 Антонюк Олег 24 9 2007 I юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 02:51,7 15 1 Чулаєвський Ю.М.

6 Ємець Сергій 19 5 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 02:52,3 14 1 Мусевич В.В.

7 Міцук Ігор 21 8 2007 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 03:05,0 13 2 Баранов А.В. Саченко М.О.

8 Тарасенко Михайло 31 8 2008 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 03:11,4 12 1 Завілінський О.С.

9 Шаманський Дмитро 29 10 2009 Кіровоградська Гайворон Україна КЗ Гайворонська ДЮСШ 03:17,3 11 1 Рябов В.І., Котова Г.Л

10 Шалінський Арсеній 5 12 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 03:19,2 10 1

Самоненко Іван 20 12 2008 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" н/ст 2 Баранов А.В.Саченко М.О.

1 Сизова Маріанна 2 7 2008 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:42,9 20 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

2 Падецька Ксенія 29 1 2008 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 02:45,9 18 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

3 Лукович Іляна 22 2 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 02:49,3 17 1 Кириленко Ю.

C-1(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

K1(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

C-1(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с



4 Білоус Дар'я 13 7 2007 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 03:08,2 16 1 Шевцова Л.В.

5 Озерянська Олена 27 4 2008 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 03:16,6 15 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

1 Саламаха Любов 12 7 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:30,6 02:19,7 20 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

2 Жуланова Кіра 7 3 2007 I юн Київська Вишгород Колос ВРДЮСШ з в.в.сп. 02:35,6 02:33,3 18 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

3 Махлун Дар’я 30 1 2008 II Київська Колос ДЮСШ Локомотив 02:37,5 02:35,4 17 1 Калініченко О.

4 Слободянюк Софія 20 7 2007 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:41,7 02:36,7 16 1 Котлінська І.С. Котлінський В.П.

5 Савельєва Катерина 16 6 2008 II юн Черкаська Сміла Динамо ДЮСШ "Олімп" 02:42,1 02:39,5 15 1 Пристайлова Т.В.

6 Ковальчук Анна 12 10 2007 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:43,5 02:40,1 14 2 Козаченко Л.О.

7 Лесковець Маргарита 12 5 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ-2 02:49,3 02:41,3 02:48,9 13 1 Козаченко Л.О.

8 Тертична Олена 2 4 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:59,1 02:54,6 02:58,3 12 1 Кучер П.В..

9 Чумакова Маргарита 16 11 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 03:05,8 02:56,6 02:59,5 11 1 Трепетьон С.А.

10 Марченко Олена 8 8 2008 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 03:10,6 03:08,8 10 1 Рожанський О.Є.

11 Васілец Єлизавета 10 1 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 03:26,0 03:16,0 9 1 Максьом В.Г.

12 Коваль Анастасія 31 5 2007 III Вінницька Освіта КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 02:45,9 н/ст 3 Козяр Н.П.

Балютіс Іван-Ігнас 12 9 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 20 1 Косотуров Є.В.

Гаврилюк Михайло 22 3 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 20 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Божок Микита 28 5 2008 III Київська Освіта КДЮСШ 18 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Іщенко Герман 1 8 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Барзінський Ярослав 20 3 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 17 1 Докіенко І.О.

Міщенко Антон 1 1 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 17 1 Докіенко І.О.

Баклан Ілля 4 1 2007 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 16 1 Клібайс В.А., Карнаухов Г.В.

Лукіянчук Роман 18 10 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 16 1 Мацаєнко М.М.

Давиденко Георгій 20 2 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 15 1 Максьом В.Г.

Максименко Володимир 11 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 15 1 Максьом В.Г.

Сітченко Олександр 25 1 2007 I Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 14 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Соломаха Артем 24 1 2007 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 14 1 Копистинський Р.П.

Полежака Даніїл 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 13 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Тімков Ярослав 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 13 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Литвин Дмитро 19 8 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 12 1 Пристайлова Т.В.

Назаров Максим 23 1 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 12 1 Пристайлова Т.В.

Тімков Богдан 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 11 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Чикин Богдан 22 9 2007 II юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 11 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф,

Вернигора Максим 22 10 2008 III Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 10 1 Копистинська І.О., Бутенко С.Л.

Ларюшкін Сергій 7 3 2008 III юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 10 1 Копистинська І.О.

Вальдман Іван 5 7 2007 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Мацько Богдан 1 12 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Рошкян Артем 12 3 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 8 1 Очеретяний І.І.

Холошевський Михайло 5 10 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 8 1 Очеретяний І.І

Береза Максим 28 4 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 7 1 Сімановський А.Б., Ярмоленко О.В,

Грабар Владислав 7 1 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 7 1 Сімановськкий А.Б.

Кучер Ілля 30 8 2008 I Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 6 1 Котлінський В.П.Котлінська І.С

Покутній Володимир 5 3 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 6 1 Котлінська І.С., Котлінський В.П.

Булюбаш Ярослав 26 9 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 5 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

Станкевич Дарій-Сергій 24 4 2008 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 5 1 Пляшечко М.

Барилюк Артем 25 2 2007 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 4 1 Максьом В.Г.

Міщук Данило 3 1 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 4 1 Максьом В.Г.

K1(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

15 02:29,4 02:30,3 02:27,3

16 02:29,0 02:34,5 02:27,5

12 02:16,8 02:17,0 02:13,7

13 02:17,0 02:13,1 02:14,7

14 02:20,5 02:25,1 02:22,5

9 02:09,6 02:12,1

10 02:13,6 02:16,8 02:12,4

11 02:11,8 02:18,6 02:13,0

6 02:09,5 02:06,8 02:07,4

7 02:18,0 02:10,6 02:08,1

8 02:10,2 02:12,6 02:11,0

01:59,7

4 02:10,1 02:10,7 02:00,1

5 02:07,4 02:08,3 02:02,3

K2(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 02:05,3 01:54,8

2 01:59,3 01:55,1

3 02:07,1 02:06,5



Заяць Андрій 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3 2 Селезньов О.П.

Заяць Артем 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3 2 Селезньов О.П.

Стригун Євген 11 2 2007 I юн Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 2 1 Пристайлова Т.В.

Темченко Богдан 11 7 2008 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 2 1 Пристайлова Т.В.

Аксьонов Олександр 22 11 2007 III юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Полежака Марк 8 4 2009 II юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Донець Вадим 22 11 2008 III Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 1 Ємець А.В.

Прокопенко Михайло 23 11 2008 II Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 1 Набоков В.В.Ємець А.В.

Іщенко Іван 22 3 2009 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 1 Іщенко В.О.

Літвіненко Артем 2 5 2007 I юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 1 Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

Приходько Андрій 12 5 2008 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 1 Гусєв Д.В.

Приходько Артем 29 11 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 1 Гусєв Д.В.

Коваленко Тихон 12 11 2007 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 2 Гусєв Д.В.

Придан Мирон 6 11 2008 II юн Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 2 Гусєв Д.В.

Бондаренко Денис 29 12 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 1 Максьом В.Г.

Кунгурцев Тіхон 7 9 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 1 Максьом В.Г.

Климчук Андрій 1 5 2008 III Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 1 3 Козяр Н.П.

Сірик Андрій 16 12 2008 III Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 1 3 Козяр Н.П.

Горошко Максим 13 5 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Луковина Олександр 11 2 2008 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Свербей Александер 7 8 2007 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 20 1 Саченко М.О. Шевцова Л.В.

Сотников Максим 27 8 2007 I Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 20 1 Баранов А.В. Саченко М.О.

Жежерун Кіріл 6 9 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 18 1 Кириленко Ю.М.

Крапивний Марк 28 11 2007 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 18 1 Кириленко Ю. М.

Колесник Кирило 3 4 2007 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 17 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

Лисенко Тимофій 8 9 2007 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 17 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

Волошин Владислав 20 3 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Гончаренко Віктор 5 2 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп " 16 1 Кириленко Ю.М.

В'юн Дмитро 16 8 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15 2 Гуцалюк В.М.

Шаргородський Дмитро 29 3 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15 2 Гуцалюк В.М.

Саламаха Любов 12 7 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 20 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Семикіна Варварв 5 7 2007 III Київська Обухів Освіта ДЮСШ 20 1 Семикіна Т.Г.

Юр'єва Анна 30 9 2009 I Чернігівська Чернигов Освіта КПНЗ "ДЮСШ"Україна" Чмр 18 1 Шевцова Л.В.

Юр'єва Дар'я 25 9 2007 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 18 1 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

Лесковець Маргарита 12 5 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ-2 17 2 Козаченко Л.О.

Сидорець Надія 11 1 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ-2 17 2 Козаченко Л.О.

Петрова Леонілла 29 1 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 16 1 Мельник Ю.В., Бортеньова Н.А.

Радченко Олександра 3 7 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 16 1 Бортеньова Н.А.

Грузевич Марина 12 8 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 15 1 Копистинський Р.П.

Ільчук Ольга 25 7 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 15 1 Копистинський Р.П.

Барилюк Дар'я 13 3 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 14 1 Максьом В.Г.

Гуділіна Марина 14 8 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 14 1 Максьом В.Г.

Британ Катерина 15 6 2009 II юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 13 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Шамрай Анастасія 28 8 2009 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 13 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

6 02:41,7 02:37,1 02:34,3

7 02:38,7 02:42,1 02:38,3

3 02:27,0 02:23,6

4 02:32,2 02:27,1

5 02:31,3 02:31,4

K2(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 02:16,6 02:08,7

2 02:17,0 02:09,0

25 02:43,0

26 02:43,8

24 02:58,4

21 02:23,2 н/ст

22 02:40,0

23 02:40,3

18 02:32,2 02:36,0 02:30,8

19 02:35,8 02:42,3

20 02:29,8 н/ст

17 02:37,3 02:34,3 02:30,6

4 02:51,6

5 03:45,1

1 02:24,0

2 02:24,4

3 02:34,5

C2(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с



Дорош Оксана 4 1 2008 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 12 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Туз Анна-Марія 19 9 2009 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 12 1 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.

Марченко Олена 8 8 2008 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 11 1 Рожанський О.Є.

Рак Анна 14 5 2008 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 11 1 Рожанський О.Є.

Жирна Вероніка 16 10 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 10 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 10 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Кавура Анастасія 7 2 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Ломейко Діана 25 6 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Зінченко Діана 30 8 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Костюк Яна 3 6 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 2 Косотуров Є.В., Яромоленко О.В.

Бабушкіна Анна 29 6 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 7 2 Козаченко Л.О.

Трохиминко Владислава 28 2 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 7 2 Наполський К.О.

Альбарадія Ая 22 3 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 6 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Альбарадія Карина 19 3 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 6 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Безугла Марія 10 10 2009 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 1 Майструк Т.В., Майструк В.В.

Мельниченко Даша 14 1 2008 II юн Київська с.Дібрівка Колос ДЮСШ Колосок 1 Фандіков С.П.

Денисенко Олександра 25 11 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Левченко С. Биченко О Кравчук А.

Шевченко Вікторія 5 2 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Данилюк Маргарита 7 7 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В

Сизова Маріанна 2 7 2008 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 20 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

Герасимович Катерина 6 2 2007 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 18 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

Озерянська Олена 27 4 2008 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 18 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

Баклан Матвій 5 9 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 20 1 Баклан Є.Л.

Лісовий Олександр 30 11 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 20 1 Баклан Є.Л.

Семенчук Нікіта 5 10 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 18 1 Копистинський Р.П.

Тарасюк Павло 11 2 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 18 1 Копистинський Р.П.

Михайленко Дмитро 28 11 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 17 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Хлистов Денис 6 9 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 17 1 Данілков В.В. Мусевич В.В.

Казаков Владислав 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 16 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Пензай Андрій 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 16 1 Рожанський О.Є.

Гейко Ілля 14 12 2006 II Київська Українка Освіта КДЮСШ 15 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Чернявський Єгор 17 11 2005 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 15 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Дудник Олексій 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 14 1 Чабан О.М.

Новіков Даніїл 31 3 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 14 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Білоус Віталій 8 2 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 1 Косотуров Є.В., Карнаухов Г.В.

Мацько Нікіта 20 9 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 1 Сімановський А.Б.

Дасюк Богдан 12 8 2006 Чернігівська ДЮСШ "Україна" 12 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Тулюпа Валерій 21 9 2005 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 12 1 Григор'єва Н.М.

Ейзенгравдін Віктор 20 5 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 11 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А

Удод Валерій 27 7 2005 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 11 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Завгородній Денис 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 10 1 Пристайлова Т.В.

Лютий Максим 3 4 2005 I Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 10 1 Пристайлова Т.В.

Качуринський Денис 31 8 2006 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 9 2 Козаченко Л.О.

Сидорець Дмитро 29 12 2005 I Вінницька Динамо МДЮСШ-2 9 2 Козаченко Л.О.

9 01:55,9 01:56,4 02:01,2

10 02:01,4 01:57,0 01:58,1

11 01:58,2 02:01,2 01:59,2

6 02:00,4 01:53,2 01:54,7

7 01:51,0 01:58,6

8 01:53,7 01:57,7 02:00,5

3 01:54,4 01:51,4 01:45,6

4 01:51,0 01:57,4 01:47,5

5 01:51,8 01:52,3 01:51,6

K2(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру -0.3 м/с

1 01:50,9 01:42,0

2 01:48,1 01:44,4

1 02:44,4

2 03:06,2

C2(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 0.0 м/с

н/ст

н/ст

12 03:04,0 03:01,5

13 02:51,5 03:05,7

14 03:15,9 03:11,4

11 02:54,6 02:57,9

8 02:36,6 02:39,7

9 02:39,8 02:38,9 02:45,2

10 02:41,7 02:43,7



Гнатів Іван 16 8 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 8 1 Гусєв Д.В.

Красноштан Єгор 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 8 1 Пристайлова Т.В.

Гамзаєв Расул 3 12 2005 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 6 1 Мелещенко.Ю.В

Ковальчук Ілля 7 9 2006 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 6 1 Мелещенко Ю.В

Корінчак Ярослав 21 5 2006 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 5 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.В.

Січкар Назар 20 2 2005 II юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 5 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Бабіч Андрій 26 7 2006 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 4 1 Гусєв Д.В.

Шатайло Артем 21 3 2005 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 4 1 Гусєв Д.В.

Граб Олексій 20 7 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 1 Ярмоленко О.В,

Грудина Максим 30 7 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 1 Сімановський А.Б.

Митрофанов Єгор 31 8 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2 1 Максьом В.Г.

Фролов Нікіта 16 4 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2 1 Максьом В.Г.

Іжболдін Андрій 24 11 2006 I юн Київська ... Колос ВМДЮСШ з в.в.сп 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

Ковальський Владислав 10 12 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

Безусенко Артем 20 5 2005 I юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 1 Рожанський О.Є.

Чернов Владислав 1 7 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 1

Грицай Костянтин 25 2 2005 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Пляшечко М.А.

Хандусь Нікіта 6 6 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

Заборовський Андрій 21 8 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Кокін Данило 4 5 2005 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Горячківський Леонід 27 9 5 Кіровоградська Вільшанка ДЮСШ Колос 20 1 Прокопенко Максим Сергійович

Команов Іван 12 1 2006 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 1 Прокопенко М.С.

Войтко Сергій 4 8 2006 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Мацаенко М.М.

Сидоренко Іван 5 4 2006 III м. Київ Київ Колос ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Холодняк Максим 1 1 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 17 1 Кириленко Ю.М.

Шураєв Даніло 27 3 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 17 1 Кириленко С.В.

Соколов Іван 24 9 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Сторчак Максим 10 1 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Лихошерстий Віталій 8 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 15 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Лихошерстий Микола 8 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 15 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Бойко Володимир 24 10 2006 III Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 14 1 Кучер П.В.

Сліпак Даніїл 6 1 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 14 1 Кучер П.В.

Міхалін В'ячеслав 24 10 2006 II Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 13 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Шалінський Микита 30 7 2005 II Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської" 13 1 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

Кушнір Ігор 4 11 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 12 1 Шевченко В.В.

Приходько Андрій 4 11 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШЩ з веслування ЧМР 12 1 Шевченко В.В.

Калужина Олександра 23 2 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Копистинський Р.П.

Чорна Маріна 7 8 2006 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Копистинський Р.П.

Білошапка Катерина 4 1 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 18 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Клименко Вікторія 25 5 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 18 1 Данілков В.В., Клібайс В.А.

Вишневецька Софія 14 12 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 17 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Чабан Марина 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 17 1 Чабан М.М.

Пащенко Каріна 5 3 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 1 Пляшечко М.А.

Повстянко Анастасія 16 3 2005 I Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

Кирієнко Аліна 21 7 2005 I Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 15 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Кочерга Катерина 15 11 2006 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 15 1 Гамалій С.О. Івненко В.М.

н/ст

18 02:10,7 н/ст

19 02:07,6 н/ст

20 01:54,0 н/ст

15 02:06,7 02:08,6 02:11,8

16 02:16,4 02:19,2 02:16,4

17 02:37,6 02:35,4 02:33,2

12 02:01,2 02:04,9 01:59,6

13 02:04,5 02:06,5 02:07,3

14 02:07,8 02:08,3 02:08,9

3 02:13,1

4 02:17,1

5 02:17,5

6 02:28,9

7 02:30,1

8 02:31,5

K2(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 02:04,5

2 02:09,9

02:08,2

4 02:09,4

5 02:20,3

3

C2(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 01:59,5

2 02:06,0



Пенькова Марія 11 7 2005 Чернігівська Спартак ДЮСШ "Україна" 14 1 Ємець А.В.

Харченко Софія 12 12 2006 I Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 14 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Казновська Аліна 19 10 2006 I Вінницька м. Бершадь Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 13 3 Козяр Н.П.

Козленко Юліана 17 8 2006 I Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 13 3 Козяр Н.П.

Городня Мар,яна 12 5 2005 II юн Київська с.Степове Колос ДЮСШ Колосок 12 1 Фандіков С.П.

Федорчук Наталія 1 3 2005 Київська м.Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 12 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

1 Тарасюк Павло 11 2 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 04:11,3 04:03,0 03:43,5 20 1 Копистинський Р.П.

2 Лищук Єгор 3 8 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 04:13,9 04:03,5 03:45,9 18 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

3 Гороховський Олександр 19 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:12,3 04:11,4 03:46,2 17 1 Очеретяний І.І.

4 Скаленко Данило 15 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" ОК ім.І.Піддубного 04:17,0 04:06,8 03:55,5 16 1 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

5 Баклан Матвій 5 9 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 04:18,3 04:03,8 03:58,2 15 1 Баклан Є.Л.

6 Афонін Максим 13 3 2005 КМСУ Київська м.Вишгород Колос ВМДЮСШ з в.в.сп. 04:15,1 04:10,3 04:05,3 14 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

7 Поклад Роман 12 3 2005 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 04:33,5 04:04,8 04:18,1 13 1 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.

8 Матвієнко Віталій 22 3 2005 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 04:24,2 04:13,7 04:18,6 12 1 Мелещенко Ю.В

9 Коверда Іван 5 6 2006 II м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 04:27,0 04:13,5 04:32,7 11 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

10 Казаков Владислав 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 04:23,1 04:14,7 04:13,3 10 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

11 Круль Дмитро 10 1 2006 III м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 04:12,6 04:15,9 04:15,0 9 1 Бортеньова Н.А.

12 Збитковський Владислав 28 11 2006 Вінницька Динамо МДЮСШ №2 04:24,6 04:15,8 04:16,9 8 2 Козаченко Л.О.

13 Мельник Богдан 27 7 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 04:30,3 04:20,9 04:17,2 7 1 Клібайс В.А., Григорьева Н.М.

14 Бецько Денис 1 6 2006 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 04:26,9 04:18,2 04:19,0 6 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

15 Сова Кирило 11 5 2005 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 04:14,5 04:16,6 04:21,9 5 1 Максьом В.Г.

16 Шевченко Максим 9 12 2005 II Черкаська Колос ДЮСШ "Колос" 04:24,7 04:16,7 04:22,9 4 1 Кравчук А.І. Адушкін Р.

17 Жолондковський Кирило 16 2 2006 I Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 04:29,0 04:22,0 04:28,6 3 2 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

18 Палюх Тихон 24 9 2006 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:35,9 04:25,7 04:32,6 2 1 Очеретяний І.І.

19 Шитов Кіріл 6 4 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 04:32,4 04:26,9 1 1 Левченко С. Биченко О.

20 Зубко Іван 4 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 04:29,0 04:35,0 1 1 Дятел В.Б.

21 Різніченко Ярослав 16 5 2006 Кіровоградська Новоархангельск Освіта Новоархангельска ДЮСШ 04:38,7 04:35,9 1 1 Мелещенко Ю.В

22 Січкар Назар 20 2 2005 II юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 04:33,7 04:36,4 1 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

23 Іжболдін Андрій 24 11 2006 I юн Київська ... Колос ВМДЮСШ з в.в.сп 04:35,3 04:37,9 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

24 Дідикало Петро 17 3 2006 II Житомирська Спартак ЖОДЮСШ ФСТ "Спартак" 04:46,9 04:41,3 1 1 Дятел В.Б.

25 Ковальський Владислав 10 12 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 04:45,8 04:42,9 1 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

26 Стрижак Євгеній 13 9 2005 II Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 05:06,4 05:03,5 1 1 Кравчук А.І. Биченко О.

27 Поліщук Кирило 20 12 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 04:32,1 05:01,7 1 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

28 Прохач Дмитро 5 10 2005 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 04:35,1 1 1 Ярмоленко О.В.

29 Коряка Іван 10 2 2005 I Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР «КОКДЮСШ» 04:56,2 1 1 Фандіков С.П.

Довгий Олександр 21 8 2005 Черкаська Колос КДЮСШ "Колос" н/ст 1 1

Корінчак Ярослав 21 5 2006 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 н/ст 1 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.В.

1 Курінний Володимир 23 6 2005 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 04:12,3 20 1 Клібайс В.А., Данілков В.В.

2 Мазур Антон 2 3 2005 КМСУ Чернігівська Спартак ДЮСШ "Україна" 04:22,4 18 1 НабоковВ.В.

3 Михайловський Артем 10 1 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 04:28,7 17 1 Мусевевич В.В.

4 Присяжний Олег 18 2 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 04:32,2 16 1 Кириленко Ю.М.

5 Бандурка Артем 28 5 2006 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" КСЛІ 04:35,0 15 1 Пристайлова Т.В. Мусевич В.В.

6 Сизов Ростислав 27 9 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 04:38,0 14 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

7 Степанов Ілля 21 6 2006 I м. Київ Київ Освіта КПДЮ 04:54,6 13 1 Завілінський О.С.

8 Бережной Михайло 30 8 2006 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 05:11,4 12 1 Мацаєнко М.М., Карнаухов Г.В.

9 Заяць Ілля 15 11 2006 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 05:24,2 11 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

6 02:24,2

7 02:36,5

8 02:48,0

K1(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.5 м/с

C-1(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру -0.5 м/с



10 Богачук Павло 12 7 2006 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 06:13,2 10 2 Гуцалюк В.М.

1 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 4 10 2005 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:22,4 20 1 Очеретяний І.І.

2 Калужина Олександра 23 2 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 04:25,4 18 1 Копистинський Р.П.

3 Зварич Влада 5 2 2006 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 04:25,7 17 1 Ярмоленко М.А. Фесина С.О.

4 Прядко Жанна 1 5 2006 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 04:31,6 16 1 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

5 Зварич Поліна 2 1 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 04:42,8 15 1 Мусевич В.В. Осмоловська Я.О.

6 Попова Ольга 20 2 2006 Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 04:51,7 14 1 Дятел В.Б.

7 Коваленко Софія 10 12 2006 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 04:56,5 13 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

8 Каяш Ясемін 18 6 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 05:11,6 12 1 Ярмоленко М.А., Фесина С.О.

9 Іщенко Євгенія 14 4 2005 I юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 05:29,5 11 1 Кучер П.В.

1 Попелюк Лука 24 4 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 03:58,0 04:07,8 20 1 Очеретяний І.І. Мацаєнко М.М.

2 Херсонець Андрій 31 5 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 03:59,4 04:16,9 04:10,4 18 1 Бортеньова Н.А.

3 Британ Олександр 12 6 2007 Чернігівська Чернигов Україна КДЮСШ "Україна" 04:16,0 04:25,6 17 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

4 Сітченко Олександр 25 1 2007 I Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 04:14,7 04:25,9 16 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

5 Божок Микита 28 5 2008 III Київська Освіта КДЮСШ 04:19,5 04:21,3 04:36,9 15 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

6 Козороз Іван 3 8 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:26,3 04:25,6 04:38,1 14 1 Очеретяний І.І

7 Міщенко Антон 1 1 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 04:53,1 04:17,7 04:39,5 13 1 Докіенко І.О.

8 Білан Лев 8 8 2008 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 04:33,4 04:26,2 04:47,4 12 2 Григор'єва Н.М.

9 Холошевський Михайло 5 10 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:37,6 04:32,7 05:04,0 11 1 Очеретяний І.І

10 Канигін Макар 28 5 2008 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:33,7 04:26,6 04:42,2 10 1 Очеретяний І.І.

11 Іванов Дєніс 23 3 2008 I Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 04:35,9 04:47,9 04:51,2 9 2 Шевцова Л.В.ШевцовВ.В.

12 Рязанов Ілля 28 1 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 04:37,5 04:33,7 04:59,0 8 1 Лукяненко Б.А., Лисяний Ю.А.

13 Рошкян Артем 12 3 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:48,1 04:46,3 05:01,6 7 1 Очеретяний І.І.

14 Черванчук Іван 25 1 2008 Кіровоградська Гайворон Україна КЗ Гайворонська ДЮСШ 04:47,4 04:49,2 05:08,6 6 1 Рябов В . і., Котова Г.Л

15 Скляренко Антон 16 3 2009 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 04:53,2 04:48,6 05:11,9 5 1 Скляренко В.М.

16 Тітов Даніїл 30 4 2007 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 04:50,7 04:52,3 05:23,4 4 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

17 Паламарчук Максим 26 8 2007 III юн Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 04:53,0 04:58,7 н/ст 1 С.Сервуля

18 Олійник Володимир 17 10 2007 III Вінницька Освіта КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 04:52,4 04:38,0 н/ст 3 Козяр Н.П.

19 Васільєв Дмитро 17 2 2007 II Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 04:52,2 05:02,6 1 2 Гусєв Д.В.

20 Іщенко Іван 22 3 2009 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 05:26,7 05:29,8 1 1 Іщенко В.О.

21 Карталапов Єгор 26 7 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 04:56,6 н/ст 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

22 Літвіненко Артем 2 5 2007 I юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 04:54,7 1 1 Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

23 Стембльовський Владислав 19 5 2009 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 05:28,1 1 2 Козаченко Л.О.

24 Голоднюк Максим 26 11 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 05:38,4 1 1 Пляшечко М.А.

25 Корець Кирил 26 8 2008 II Чернігівська Освіта ДЮСШ"Україна" 04:57,6 1 2 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.

1 Барташов Ілля 2 8 2007 III м. Київ Київ Освіта КПДЮ 04:32,9 20 1 Завілінський О.С.

2 Данилюк Валерій 21 1 2008 Кіровоградська смт.Побузьке Колос ДЮСШ "Колос" 04:37,6 18 1 Прокопенко М.С.

3 Вялов Ілля 4 8 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 05:16,7 17 1 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.

4 Антонюк Олег 24 9 2007 I юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 05:34,1 16 1 Чулаєвський Ю.М.

5 Ємець Сергій 19 5 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 05:36,7 15 1 Мусевич В.В.

6 Шаманський Дмитро 29 10 2009 Кіровоградська Гайворон Україна КЗ Гайворонська ДЮСШ 06:08,1 14 1 Рябов В.І., Котова Г.Л

7 Міцук Ігор 21 8 2007 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 06:10,5 13 2 Баранов А.В. Саченко М.О.

8 Шалінський Арсеній 5 12 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 06:23,6 12 1

Самоненко Іван 20 12 2008 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" н/ст 2 Баранов А.В.Саченко М.О.

K1(жіночий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.2 м/с

K1(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.2 м/с

C-1(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.2 м/с



1 Юр'єва Дар'я 25 9 2007 КМСУ Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 04:50,4 20 1 Шевцов В.В. Шевцова Л.В.

2 Радченко Олександра 3 7 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 04:50,7 18 1 Бортеньова Н.А.

3 Жуланова Кіра 7 3 2007 I юн Київська Вишгород Колос ВРДЮСШ з в.в.сп. 04:58,6 17 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

4 Слободянюк Софія 20 7 2007 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 05:08,0 16 1 Котлінська І.С. Котлінський В.П.

5 Коваль Анастасія 31 5 2007 III Вінницька Освіта КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 05:11,4 15 3 Козяр Н.П.

6 Савельєва Катерина 16 6 2008 II юн Черкаська Сміла Динамо ДЮСШ "Олімп" 05:11,8 14 1 Пристайлова Т.В.

7 Сидорець Надія 11 1 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ-2 05:23,7 13 2 Козаченко Л.О.

8 Чумакова Маргарита 16 11 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 05:47,2 12 1 Трепетьон С.А.

9 Тертична Олена 2 4 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 05:48,7 11 1 Кучер П.В..

10 Васілец Єлизавета 10 1 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 06:20,3 10 1 Максьом В.Г.

Баклан Матвій 5 9 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 20 1 Баклан Є.Л.

Лісовий Олександр 30 11 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 20 1 Баклан Є.Л.

Михайленко Дмитро 28 11 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 18 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Хлистов Денис 6 9 2005 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 18 1 Данілков В.В. Мусевич В.В.

Гайдуков Максим 21 5 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 17 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Пензай Андрій 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 17 1 Рожанський О.Є.

Гейко Ілля 14 12 2006 II Київська Українка Освіта КДЮСШ 16 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Чернявський Єгор 17 11 2005 I Київська Українка Освіта КДЮСШ 16 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Дудник Олексій 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 15 1 Чабан О.М.

Новіков Даніїл 31 3 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 15 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Андрущенко Іван 6 7 2005 III Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 14 1 Дятел В.Б.

Тарасюк Євген 31 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 14 1 Дятел В.Б.

Білоус Віталій 8 2 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 1 Косотуров Є.В., Карнаухов Г.В.

Мацько Нікіта 20 9 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 1 Сімановський А.Б.

Дасюк Богдан 12 8 2006 Чернігівська ДЮСШ "Україна" 12 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Тулюпа Валерій 21 9 2005 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 12 1 Григор'єва Н.М.

Гнатів Іван 16 8 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 11 1 Гусєв Д.В.

Красноштан Єгор 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 11 1 Пристайлова Т.В.

Качуринський Денис 31 8 2006 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 10 2 Козаченко Л.О.

Сидорець Дмитро 29 12 2005 I Вінницька Динамо МДЮСШ-2 10 2 Козаченко Л.О.

Безусенко Артем 20 5 2005 I юн Черкаська Динамо ДЮСШ №1 9 1 Рожанський О.Є.

Чернов Владислав 1 7 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 9 1

Гамзаєв Расул 3 12 2005 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 8 1 Мелещенко.Ю.В

Ковальчук Ілля 7 9 2006 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 8 1 Мелещенко Ю.В

Бабіч Андрій 26 7 2006 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 7 1 Гусєв Д.В.

Шатайло Артем 21 3 2005 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 7 1 Гусєв Д.В.

Ремез Андрій 24 10 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з вюв.спорта 6 1 Бондар Л.В. Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

Ремез Артем 24 10 2006 I юн Київська м.Вишгород Колос ВМ ДЮСШ з в.в.сп. 6 1 Бондар ЛВ.

Ляховський Євгеній 17 1 2006 Кіровоградська м.Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1 Рябов В.І., Котова К.Л.

Цісар Павло 11 7 2006 Кіровоградська с.Ставки Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1 Рябов В.І., Котова Г.Л.

Граб Олексій 20 7 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 4 1 Ярмоленко О.В,

Грудина Максим 30 7 2005 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 4 1 Сімановський А.Б.

Митрофанов Єгор 31 8 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 1 Максьом В.Г.

Фролов Нікіта 16 4 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 1 Максьом В.Г.

Заборовський Андрій 21 8 2006 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 2 1 Максьом В.Г.

K1(жіночий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.2 м/с

K2(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 03:39,4 03:32,5

2 03:37,1 03:33,8

3 03:39,5 03:34,0

4 03:40,7 03:39,6

5 03:41,4 03:40,7

6 03:42,4 03:47,3

7 03:48,3 03:48,4 03:49,5

8 03:48,7 03:53,3 03:53,4

04:16,1

9 03:56,5 03:56,6 03:59,8

10 03:57,5 03:58,0

11 04:15,0 04:07,2

04:08,6 знятий 

16 04:30,1

17 04:53,5

12 04:16,1

18 06:08,1

04:09,2

13 04:13,1 04:15,5

14 04:21,6



Кокін Данило 4 5 2005 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 2 1 Максьом В.Г.

Горячківський Леонід 27 9 5 Кіровоградська Вільшанка ДЮСШ Колос 20 1 Прокопенко Максим Сергійович

Команов Іван 12 1 2006 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 1 Прокопенко М.С.

Войтко Сергій 4 8 2006 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Мацаенко М.М.

Сидоренко Іван 5 4 2006 III м. Київ Київ Колос ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Холодняк Максим 1 1 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 17 1 Кириленко Ю.М.

Шураєв Даніло 27 3 2005 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 17 1 Кириленко С.В.

Лихошерстий Віталій 8 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 16 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Лихошерстий Микола 8 2 2006 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 16 1 Іщенко В.О., Івасенко Т.Л.

Міхалін В'ячеслав 24 10 2006 II Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 15 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Шалінський Микита 30 7 2005 II Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської" 15 1 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

Кушнір Ігор 4 11 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 14 1 Шевченко В.В.

Приходько Андрій 4 11 2005 I юн Черкаська Україна ДЮСШЩ з веслування ЧМР 14 1 Шевченко В.В.

Калужина Олександра 23 2 2005 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Копистинський Р.П.

Чорна Маріна 7 8 2006 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 20 1 Копистинський Р.П.

Білошапка Катерина 4 1 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 18 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Клименко Вікторія 25 5 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 18 1 Данілков В.В., Клібайс В.А.

Пащенко Каріна 5 3 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 17 1 Пляшечко М.А.

Повстянко Анастасія 16 3 2005 I Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 17 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

Вишневецька Софія 14 12 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 16 1 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Чабан Марина 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 16 1 Чабан М.М.

Пенькова Марія 11 7 2005 Чернігівська Спартак ДЮСШ "Україна" 15 1 Ємець А.В.

Харченко Софія 12 12 2006 I Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 15 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Балютіс Іван-Ігнас 12 9 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 20 1 Косотуров Є.В.

Гаврилюк Михайло 22 3 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 20 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Баклан Ілля 4 1 2007 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Клібайс В.А., Карнаухов Г.В.

Лукіянчук Роман 18 10 2007 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 1 Мацаєнко М.М.

Казаков Костянтин 30 9 2008 I юн Київська Колос ВМДЮСШ з в.в.сп 17 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

Рослов Антон 14 5 2008 I юн Київська Вишгород Колос ВмДЮСШ з в.в.сп 17 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І. Бондар Л.В.

Вальдман Іван 5 7 2007 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Мацько Богдан 1 12 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Тімков Богдан 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 15 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Чикин Богдан 22 9 2007 II юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 15 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф,

Полежака Даніїл 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 14 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Тімков Ярослав 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 14 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Вернигора Максим 22 10 2008 III Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 13 1 Копистинська І.О., Бутенко С.Л.

Ларюшкін Сергій 7 3 2008 III юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 13 1 Копистинська І.О.

Литвин Дмитро 19 8 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 12 1 Пристайлова Т.В.

Назаров Максим 23 1 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 12 1 Пристайлова Т.В.

Давиденко Георгій 20 2 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 1 Максьом В.Г.

Максименко Володимир 11 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 1 Максьом В.Г.

Береза Максим 28 4 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Сімановський А.Б., Ярмоленко О.В,
10 04:22,4 04:20,2 04:20,3

8 04:20,2 04:14,5

9 04:32,1 04:15,5 04:15,0

6 04:12,8 04:14,6 04:14,1

7 04:14,6 04:18,5 04:14,3

4 04:13,6 04:07,2 04:07,9

5 04:10,1 04:08,1

2 04:10,5 04:14,0 04:01,9

3 04:18,0 04:04,6 04:04,4

K2(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.2 м/с

1 04:01,5 03:53,7

4 04:27,7

5 04:46,7

K2(жіночий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 04:13,8

2 04:18,1

04:46,6

6 04:55,7

3 04:24,7

C2(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 03:58,6

2 04:13,0

18 06:08,1

3 04:21,6

4 04:24,0

5



Грабар Владислав 7 1 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Сімановськкий А.Б.

Кучер Ілля 30 8 2008 I Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 9 1 Котлінський В.П.Котлінська І.С

Покутній Володимир 5 3 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 9 1 Котлінська І.С., Котлінський В.П.

Донець Вадим 22 11 2008 III Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 8 1 Ємець А.В.

Прокопенко Михайло 23 11 2008 II Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 8 1 Набоков В.В.Ємець А.В.

Булюбаш Ярослав 26 9 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 7 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

Станкевич Дарій-Сергій 24 4 2008 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 7 1 Пляшечко М.

Барилюк Артем 25 2 2007 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 6 1 Максьом В.Г.

Міщук Данило 3 1 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 6 1 Максьом В.Г.

Стригун Євген 11 2 2007 I юн Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 5 1 Пристайлова Т.В.

Темченко Богдан 11 7 2008 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 5 1 Пристайлова Т.В.

Заяць Андрій 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4 2 Селезньов О.П.

Заяць Артем 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4 2 Селезньов О.П.

Аксьонов Олександр 22 11 2007 III юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 3 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Полежака Марк 8 4 2009 II юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 3 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Приходько Андрій 12 5 2008 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 2 1 Гусєв Д.В.

Приходько Артем 29 11 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 2 1 Гусєв Д.В.

Горошко Максим 13 5 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Луковина Олександр 11 2 2008 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 2 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Бондаренко Денис 29 12 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 1 Максьом В.Г.

Кунгурцев Тіхон 7 9 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 1 Максьом В.Г.

Климчук Андрій 1 5 2008 III Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 1 3 Козяр Н.П.

Сірик Андрій 16 12 2008 III Вінницька Динамо КО Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 1 3 Козяр Н.П.

Коваленко Тихон 12 11 2007 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 2 Гусєв Д.В.

Придан Мирон 6 11 2008 II юн Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 2 Гусєв Д.В.

Антонюк Олег 24 9 2007 I юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 20 1 Чулаєвський Ю.М.

Леута Михайло 1 2 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 20 1 Завілінський О.С.

Жежерун Кіріл 6 9 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 18 1 Кириленко Ю.М.

Крапивний Марк 28 11 2007 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 18 1 Кириленко Ю. М.

Свербей Александер 7 8 2007 Чернігівська Освіта ДЮСШ "Україна" 17 1 Саченко М.О. Шевцова Л.В.

Сотников Максим 27 8 2007 I Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 17 1 Баранов А.В. Саченко М.О.

Волошин Владислав 20 3 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 1 Кириленко Ю.М.

Гончаренко Віктор 5 2 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп " 16 1 Кириленко Ю.М.

Колесник Кирило 3 4 2007 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

Лисенко Тимофій 8 9 2007 II Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 1 Баранова І.О. Саченко М.О.

4 05:18,4

н/ф 

2 04:39,6

3 04:40,4

н/ф

C2(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 04:35,3

20 05:35,0 05:36,6

21 05:26,3

18 05:13,8 05:15,3 05:16,9

19 05:12,1 05:24,3

16 05:00,2 04:49,3 04:51,7

17 04:48,2 04:52,6 04:55,3

14 04:43,3 04:45,5 04:41,6

15 04:44,8 04:54,8 04:51,1

12 04:59,7 04:32,9 04:36,7

13 04:47,0 04:35,0 04:41,4

10 04:22,4 04:20,2 04:20,3

11 04:28,8 04:27,2 04:22,8



Лесковець Маргарита 12 5 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ-2 20 2 Козаченко Л.О.

Сидорець Надія 11 1 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ-2 20 2 Козаченко Л.О.

Грузевич Марина 12 8 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 18 1 Копистинський Р.П.

Ільчук Ольга 25 7 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 18 1 Копистинський Р.П.

Бабушкіна Анна 29 6 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 17 2 Козаченко Л.О.

Трохиминко Владислава 28 2 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 17 2 Наполський К.О.

Марченко Олена 8 8 2008 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 16 1 Рожанський О.Є.

Рак Анна 14 5 2008 II Черкаська Динамо ДЮСШ №1 16 1 Рожанський О.Є.

Барилюк Дар'я 13 3 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 15 1 Максьом В.Г.

Гуділіна Марина 14 8 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 15 1 Максьом В.Г.

Дорош Оксана 4 1 2008 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 14 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Туз Анна-Марія 19 9 2009 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 14 1 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.

Британ Катерина 15 6 2009 II юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 13 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Шамрай Анастасія 28 8 2009 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 13 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Жирна Вероніка 16 10 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 12 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 12 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Денисенко Олександра 25 11 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 11 1 Левченко С. Биченко О Кравчук А.

Шевченко Вікторія 5 2 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 11 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Кавура Анастасія 7 2 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Ломейко Діана 25 6 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Альбарадія Ая 22 3 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Альбарадія Карина 19 3 2007 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Безугла Марія 10 10 2009 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 8 1 Майструк Т.В., Майструк В.В.

Мельниченко Даша 14 1 2008 II юн Київська с.Дібрівка Колос ДЮСШ Колосок 8 1 Фандіков С.П.

              Вероніка  МОРГУН 

Головний секретар змагань, суддя Національної категорії             

Оксана СКИБА

Світлана ФЕСИНА 

11 05:57,1 05:53,9

12 05:57,5 06:06,6

8 05:03,5 05.10,2

10 05:16,2 05:10,5

9 05:35,1 05:10,1 05:11,0

5 05:11,5 05:06,1 05:04,4

6 05:02,1 05:05,2

7 05:13,6 05:08,4 05:09,4

3 05:02,3 04:54,3

4 05:07,5 05:02,9

K2(жіночий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 04:41,9 04:42,1

2 04:55,3 04:50,2

Головний суддя змагань, суддя Національної категорії

Суддя  Національної категорії


